Roto em fibra, inox ou alumínio fundido com fibra de vidro. 
Saída inferior horizontal para a direita. Vazão 2640m³/h, 
pressão 57mmCa, potência 1,0CVHp, rotação 1750Rpm, 
tensão Trif 220/380V, polos 02, diâmetro 250mm 

I UN 02 R$ 5.890,33 R$ 11.780,66 

1.1.1 Valor Global Estimado: R$ 66.889,67 (Sessenta e Seis Mil, Oitocentos e Oitenta e Nove Reais e Sessenta 
e Sete Centavos) 

1.2 Demais informações constantes no Resumo da IRP disponível no COMPRASNET. 

1.3 Este termo de referência segue as orientações da Secretaria de Logística e Tecnologia da I formação, do 
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, para atendimento do Decreto nº 8.538/2015.